
ZARZĄDZENIE NR 2/PR/2021 
PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie odbycia Sesji Rady Miejskiej w Proszowicach w zdalnym 
trybie obradowania 

Na podstawie art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późń. zm.¹) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zarządzam, że sesja Nr XXXII Rady Miejskiej w Proszowicach, wyznaczona na 
dzień 16 marca 2021 roku odbędzie się w zdalnym trybie obradowania 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (przy wykorzystaniu 
środków komunikacji elektronicznej). 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  

w Proszowicach 
 
 

Krzysztof Wojtusik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B018BEF2-6C6C-40C4-9247-48E86EA8D50E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2




